
Bredal Property ApS

CVR-nr.: 40078495

Kløverengen 29
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2024

Allan Glud
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bredal Property ApS
Kløverengen 29
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 40078495
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -91.844 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -19.000 | -24.969 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -19.000 | -24.969 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 34.698 | -164.689 |
| Andre finansielle indtægter | | 78.790 | 166.989 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -186.348 | -137.548 |
| Ordinært resultat før skat | | -91.860 | -160.217 |
| Skat af årets resultat | 1 | 17 | -1.407 |
| Årets resultat | | -91.843 | -161.624 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | -445.651 |
| Overført resultat | | -141.843 | 234.027 |
| I alt | | -91.843 | -161.624 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 160.660 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 160.660 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 160.660 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 4.052.101 | 4.288.322 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 42.575 |
| Andre tilgodehavender | | 26.298 | 26.298 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.078.399 | 4.357.195 |
| Likvide beholdninger | | 43.643 | 118.612 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.122.042 | 4.475.807 |
| AKTIVER I ALT | | 4.282.702 | 4.475.807 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 619.594 | 761.438 |
| Forslag til udbytte | | 50.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | | 719.594 | 861.438 |
| Gæld til banker | | 2.581.085 | 3.026.809 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 124.038 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 55.867 | 55.866 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 926.156 | 407.656 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.563.108 | 3.614.369 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.563.108 | 3.614.369 |
| PASSIVER I ALT | | 4.282.702 | 4.475.807 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 0 | 1425 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -17 | -18 |
| | <u>-17</u> | <u>1407</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalinteresser i associerede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | <u>20000</u> |
| Tilgang | 250000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>270000</u> |
| Nettoopskrivninger primo | -144038 |
| Andel i årets resultat jf. note | 34698 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>-109341</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>160660</u> |

Kapitalinteresser i virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| AGMB Ejendomme ApS, Hørsholm | 25% | -5715 | 1000940 |
| AGMB ApS, Hørsholm | 50% | 69395 | -178680 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret ejerpantebrev stort kr. 3.000.000 fra AGMB ApS med pant i grunde og bygninger.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2023 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |